# 侨银环保科技股份有限公司

# 关于增城区荔城街中心城区、重点区域环卫作业一体 化采购项目(1.6亿元)预中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日, 侨银环保科技股份有限公司(以下简称"公司") 预中标 1.6 亿元增 城区荔城街中心城区、重点区域环卫作业一体化(2020年-2023年)采购项目, 具体情况公告如下:

#### 一、项目的基本情况

- 1、项目名称:增城区荔城街中心城区、重点区域环卫作业一体化(2020年 -2023年) 采购项目:
  - 2、招标人:广州市增城区人民政府荔城街道办事处;
  - 3、招标代理机构:广州公共资源交易中心:
  - 4、项目总金额: 160,782,634.44 元;
  - 5、服务期限: 3年;
- 6、服务的主要内容: 提供城市市容管理服务, 包括道路清扫保洁、市政公 共设施清洗、小广告清理、生活垃圾收集清运、智慧环卫系统管理等。

#### 二、项目公示的内容

详见广州公共资源交易平台(http://ggzy.gz.gov.cn/html/index.html)发布的《增 城区荔城街中心城区、重点区域环卫作业一体化(2020年-2023年)采购项目 (CZ2020-0608) 结果公告》。

## 三、对公司业绩的影响



上述公示的相关项目属于公司的主营业务,将对后续市场开拓产生积极影响,并对公司未来经营业绩产生积极的促进作用。

### 四、风险提示

- 1、截至目前,公司尚未取得增城区荔城街中心城区、重点区域环卫作业一体化(2020年-2023年)采购项目的《中标通知书》,公司能否取得《中标通知书》仍存在一定的不确定性。
- 2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

侨银环保科技股份有限公司 董事会 2020年7月17日

